
> Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁRSKE PRACE 

Jméno studenta 

Název práce: 

Autor posudku: 

Jindřich Bobek 

Prototyp frontendu multiplatformní aplikace Vyfakturuj.cz  

Hana Rohrová 

Cíl práce: Cílem práce je návrh a implementace prototypu frontendu komunikující skrze 

REST API aplikace Vyfakturuj.cz včetně demonstrace použití. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce m • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly (0%) 

Nejedná se o plagiát. 

Dílčí připomínky a náměty: 

• Chybějící text, který uvede čtenáře do problematiky jednotlivých podkapitol, mezi různými 
úrovněmi nadpisů (str. 4, 7, 8). 

• Autor se v práci dopustil drobných typografických chyb: 
- v datumu chybí mezera za tečkou, 
- formátování čísel kapitol první úrovně je jiné než textu dané kapitoly v obsahu. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Bakalářská práce se věnuje problematice vývoje multiplatformního frontendu, který komunikuje 
prostřednictvím REST API služby Vyfakturuj.cz. 
Práce je velmi pěkně obsahově zpracovaná, má jasně vymezený cíl, kterého bylo dosaženo. Po odborné 
stránce je práce v pořádku. Formální stránka práce obsahuje drobné typografické chyby. 
Celkově autor prokázal své znalosti a schopnosti z oblasti návrhu a implementace frontendu 
multiplatformní aplikace. 

http://Vyfakturuj.cz
http://Vyfakturuj.cz
http://Vyfakturuj.cz


Otázky k obhajobě: 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V H r a d c i Králové, dne 11. května 2022 

podpis 


